МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

ох *70 1'СЛ'Г £Ш Лл. j\o

О внесении изменений в приказы
министерства здравоохранения
Калужской области от 22.08.2019 №850
«Об организации медицинского
обеспечения Международного форума
предприятий и организаций
потребительской кооперации «Хлеб, ты
мир»,
от 09.09.2019 № 942 «О внесении
изменений в вышеуказанный приказ»

В соответствии с Законом Калужской области от 25.07.1995 № 12
«О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Приказ министерства здравоохранения Калужской области от 22.08.2019
№ 850 изложить в следующей редакции:

1. Главному врачу ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница»
В.М. Кондюкову:
Обеспечить дежурство автомобиля скорой медицинской помощи класса «С» и
передвижного мобильного комплекса на территории парка «Этномир» 19-22
сентября 2019 года с 9.00 до 18.00.

2. Главному врачу ГБУЗ КО «Центральная районная больница Боровского
района» В.А. Логутенку:
Обеспечить дежурство бригады скорой медицинской ГБУЗ КО «Центральная
районная больница Боровского района» на территории проведения
мероприятия 19-22 сентября 2019 года с 18.00 до 9.00.

Министр К.Н. Баранов